
محاکمه طبری،نقطه عطف 
دوران جدید دستگاه قضا

 شاید برخی تا سال گذشته دلشان می خواست 
روی صندلی اکبر طبری بنشینند و مانند او با 
یک تلفن یا حتی پیامک یک پرونده را به قول 
معروف »بسازند«. دیروز اما خط پایانی بر چنین 
آرزوهایی بود و هیچ کس آرزو نمی کرد ای کاش 
روی صندلی او نشسته باشد. اکبر طبری دیروز 
با دستانی بسته و لباس زندان وارد دادگاه شد، 
روی صندلی نشست، کمی ماسک روی صورتش 
را جا به جا کرد و در نهایت آن را برداشت و بی 
خیال مخفی شدن پشت ماسک و کرونا، در برهه 
هایی از دادگاه دست بر دهان به کیفرخواستی 
می اندیشید که نماینده دادستان قرائت می 
کرد. شاید در ذهنش ماجرای رشوه 15 میلیونی 
آن کابینت ساز را مرور می کرد یا شاید هم اتاق 
های ویلای لوکس 42 میلیاردی که در قبال 
ــود! هرچه بــود حتی  تبرئه یک متهم گرفته ب
تــلاش می کــرد به نماینده دادســتــان نگاه هم 

نکند!... در هر حال دیروز طبری که به گواهی 
کیفرخواستش، ده ها نفر را بــرای دستکاری 
در پرونده ها به کار گرفته بود، به میزمحاکمه 
رسید. به گمان من او دانه درشت ترین متهم 
دستگاه قضایی ایران است. حتی دانه درشت 
تر از حسین فریدون و سعید مرتضوی یا مهدی 
هاشمی. محاکمه همه ایــن ها که نــام بــردم و 
حمید  رحیمی،  محمدرضا  نظیر  دیگر  کسان 
بقایی و... درجای خود داغ ترین پرونده های 
قضایی بودند اما جنس پرونده طبری فرق می 
کند.اول از این جهت که متهم اصلی این پرونده 
برای دو دهه در دستگاه قضایی حضور داشته و 
اقداماتش جلوی اجرای عدالت را که اصلی ترین 

ماموریت این نهاد است، گرفته بود.
دوم این که او شبکه ای از نیروهایی که بتوانند در 
پرونده های مدنظر اعمال نفوذ کنند ایجاد کرده 
و تعدادی قاضی  و بازپرس را نیز فاسد کرده بود.
سوم این که طبری درحالی محاکمه می شود 
که تا همین بهار 98 در دستگاه قضایی حضور 
داشته است بنابراین شناسایی او و شبکه اش 
نیز امری خطیر و مهم برای دستگاه قضایی به 
شمار می رود و چهارم این که با محاکمه طبری، 
دستگاه قضایی ایــران، رویکرد عدالت محور و 
قاطعیت خود را به رخ همگان می کشد و نشان 
می دهد که در راه اجرای عدالت از این که دست 
روی مقامات ارشد خود بگذارد نیز ابایی ندارد. 

معنایی از اجرای این فرمان رهبر انقلاب در حکم 
انتصاب آیت ا... رئیسی که »در ریشه کنی فساد 
از درون قوه که مایه  مباهات شما و سرافرازی 
اکثریت قضات دادگاه ها و دادسراهاست، هیچ 
تردید و درنگ نکنید.« این اقدام قوه قضاییه در 
کنار اتفاقات دیگر از این دست که در یک سال 
حضور آیت ا... رئیسی رقم خورده است، مسیر 
ارتقای اعتماد مردم و دلگرمی آنان به قوه قضاییه 

را هموار کرده است.

این دادگاه نباید پایان راه باشد	 
با ایــن حــال محاکمه طبری، گرچه نقطه ای 
درخشان در مبارزه با فساد است اما پایان این 
مبارزه نیست و انتظار می رود که اولا دستگاه 
قضا به ســراغ پرونده هایی که با اعمال نفوذ 
طبری همراه بوده نیز برود و حق را به صاحبان 
آن برگرداند. دوم این که همان گونه که دستگاه 
ــود ساختار  ــال گذشته اعـــلام کـــرده ب قضا س
این قوه تغییر خواهد کرد، انتظار می رود این 
تغییرات،  گریز راه های  احتمالی را نیز که باعث 
ایجاد و تولید  طبری های جدید  می شود، از بین 
ببرد. چه این که به همان اندازه که برخورد قاطع 
با فساد مهم است، انسداد مسیرهای فسادساز 
نیز مهم است و می تواند دوران جدیدی را که 
زیبنده گام دوم انقلاب است در قوه قضاییه رقم 

بزند، ان شاء ا... .
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 آقای وزیر مسکن! چندین ماهه که به مردم  •
میگی خونه نخرید تا ارزون بشه! آخه مگه تو 
متولی مسکن نیستی؟ پس برای چی حقوق 
ــداری که  نجومی می گیری وقتی لیاقت ن

قیمت رو کنترل کنی.
این چگونه است که یک کولر گازی را باید  •

15 میلیون تومان پول بدهیم؟ چرا مسئولان 
به فکر مردم نیستند؟ مجلس جدید به فکر 

تورم باشد.
 جناب روحانی چرا باید از اول تیر کنسرت  •

برگزار بشه ولی نماز جمعه تو مناطق قرمز 
برگزار نشه؟ رسما بگین ما دولت اسلامی 

نیستیم!
 به اون آقای کارمندی که گفته بی خوابی  •

کشیده تا به این جا رسیده، بگید زمانی که 
شما کارمندها خوابید من کارگر آماده رفتن 
سرکار حمالی یا سرگذر هستم. بازهم عصرها 
شما که خوابید من کارگر تا دیروقت اگر کار 

باشد مشغول به کارم .
وقتی بیکار شدم به زنم گفتم بره طلاق  •

بگیره. بره کمیته امداد چون نمی خواستم 
ــای رئیسی  آق شرمنده زن و بچه ام بشم. 

ازکدوم عدالت حرف می زنین؟
چرا بیمه بیکاری مردم رو نمی ریــزن؟ ما  •

مردم باید چه کار کنیم؟ چرا این قدر دروغ 
می گویید؟

 بی عدالتی داد می زنه، چرا باید این همه  •
اختلاف دریافتی بین شاغلین وبازنشسته ها  
باشه؟حقوق شاغلین سه برابر بازنشستگان 
تامین اجتماعی است! آخه این بازنشسته 
ــد. آقــایــون  ــرده انـ ــا۳۰ ســـال خــدمــت کـ هـ
مسئول! ما دراین مملکت زندگی می کنیم. 

آه بازنشستگان، شما را خواهد گرفت!
 دوســت عزیزی که فوق لیسانس کامپیوتر  •

داری و کارمندی و از گلایه کارگر عزیز درباره 
ــرای اطــلاع  تناسب حقوق شاکی هستی، ب
شما باید بگویم که تمام دوستانی که در بخش 
تا  گرفته  سیکل  از  هستند  شاغل  خصوصی 
دکترا، همه کارگر محسوب می شوند. در همه 
دنیا تناسب رعایت می شه غیر از ایران خودمون.

سه ســال پیش از زبــان دســت انــدرکــاران  •
اتوبوسرانی نوشتید که دو سال دیگر تمام 
اتوبوس ها کولردار می شوند الان بعضی 
اتوبوس های کولردار هم نقص فنی دارند 

لطفا پیگیری کنید!
در پاسخ به هموطنی که دلیل اختلاف  •

حقوق کارمند و کارگر را به صورت ناآگاهانه 
ای مدرک تحصیلی دانسته اند باید بگم برای 
ایشان متاسفم که فکر کردند فقط کارمندان 
دولت مدرک دانشگاهی دارند و بقیه ندارند. 
به ایشان یادآوری می کنم که بیشتر کارگران 
ــدارک لیسانس ،فــوق لیسانس و  جامعه م
حتی دکترا دارند که اگر نداشتند چرخ های 
ــوآوری و صنعت و تولید نمی چرخید تا از  ن
مالیات آنان حقوق کارمندانی امثال ایشان 

پرداخت شود.
 مسئولان بهداشت ودرمان اجازه ندهند  •

گرانی وتورم روی قیمت وتعداد و تهیه همه 
داروها تاثیر بگذارد زیرا اگر بیماران ازنظر 

مالی کم بیاورند زمین گیر خواهند شد.
 به اون شخصی که هــرروز از اعــلام اخبار  •

آمریکا در ایــران ناراحت است بگین چرا از 
واقعیت فرار می کنی؟ مردم که این اخبار را 

دوست دارند. 
 دوست عزیزی که پیام فرستادی که چهار  •

فرزند داری و دوقلوهایت نگران رفتن به 
بهزیستی هستند فکر نمی کنی قبل از پدر یا 
مادر شدن و مسئولیت در قبال یک انسان باید 
فکرش را می کردی و نباید صاحب چهار اولاد 

می شدی که حالا شرمنده باشی؟
ــس ایـــن دســتــگــاه هـــای نــظــارتــی کجا  •  پ

هستند؟ دقیقا به چه چیزی نظارت داشته و 
دارند؟هر مسئولی میاد به اداره زیرمجموعه 
اش گند می زند وسپس به بهانه مشکلات 
پزشکی و قبل از این که کسی یقه اش را برای 
حیف و میل بیت المال بگیرد استعفا می 
کند مانند آقای تاج که قرارداد ترکمانچای 

را روسفید کرد.
فرانسوی ها اگر بفهمند بــرای خــودروی  •

ــا در  ــالا م ــا حـ ــال پــیــش آن ه ۳۰-4۰ سـ

قرعه کشی ثبت نام می کنیم به ما می خندند!
 پس از ۶سال با چند برابرشدن قیمت بناها،  •

قیمت سهام ابنیه پدیده ارزان تر از آدامس 
است و سهام توسعه هم ارزان تر از نیم کیلو 

زردآلو است!
 کاهش سهمیه بنزین پایه وانــت بارها به  •

تدریج باعث به وجود آمدن قاچاق سوخت 
دولتی می شود.

 یک روز در صف شکر می مانیم، یک روز  •
برای گوشت برزیلی صف می کشیم، یک روز 
ــودرو! خب  بــرای سیمان و حالا هم بــرای خ
درها را باز کنید ببینید چه کسی از تولیدات 

بی کیفیت تان می خرد!
ــدرک دانشگاهی  • کارمند عزیز دارای م

زحمت کشیدی مدرک گرفتی ولی در بخش 
خصوصی اگر کاری برای مدرک شما پیدا 
شــود حقوق شما نیز در حــد همان کارگر 
خواهد بود در بخش خصوصی مانند بخش 

دولتی به این راحتی ها پول نمی دهند.
 زنـــدگـــی بــازنــشــســتــگــان فــرهــنــگــی که  •

روزی جوانی خود را پای تربیت نسلی پویا 
سپری کردند به واسطه بی مهری صندوق 
بازنشستگی و حقوق ناچیز روبه فقر مطلق 

پیش می رود.
لطفا ممکن است یک نفر از مسئولان سهام  •

عدالت پاسخ بدهد کسانی که سهام شان را 
به بورس و بقیه گزینه ها نبرند تکلیف شان 
چه می شود؟ آیا سود سهام برایشان درنظر 

گرفته می شود؟
بیشترین ظلمی که به ملت مظلوم ایران  •

ــت تعطیلات بسیار زیـــادی است  ــده اس ش
که مسئولان آگاهانه یا ناآگاهانه از کنار آن 
رد می شوند چرا مــاآدم نمی شویم ! چرا ما 
نمی فهمیم که کشورمان با زحمت و کارکردن 

پیشرفت می کند نه با تنبلی و تن پروری؟!
مردم عزیز! اگر والدین شما درقید حیات  •

هستند حتما زود به زود به دیدارشان بروید و 
خدای ناکرده کرونا را بهانه قرار ندهید. با چند 
مــادر تنها تلفنی صحبت می کردیم دلتنگ 
بودند. یکی گفت دخترم سفر است و دیگری...

10سال زندان درانتظار آتش  زنندگان جنگل ها 
مراتع  و  جنگل ها  ســازمــان  حقوقی  معاون 
با  شــده  انجام  مکاتبات  گفت: طبق  کشور 
دادستان کل کشور، مقرر شد افرادی که به 
صــورت عمدی جنگل ها و مراتع را به آتش 
می کشند، به حداقل 1۰ سال حبس محکوم 
شوند.به گزارش صدا وسیما، رضا افلاطونی 
افزود: یکی از فصل های پرمخاطره در حوزه 
منابع طبیعی کشور، فصل بهار است که به 
دلیل شدت گرما و مخاطرات جــوی، مراتع 
دچــار حریق می شود.وی ادامــه داد: قانون 
گذار مجازات هایی را برای افــرادی که آتش 
سوزی ایجاد می کنند، تعیین کرده است تا 
جایی که بیان شــده، کــشــاورزان، دامــداران 
و باغداران اگر بخواهند بقایای محصولات 
ــاغ خـــودشـــان یا  ــود را در بـ ــاورزی خـ ــشـ کـ
مستثنیات تحت تصرف شان آتش بزنند باید 
از ماموران منابع طبیعی اجــازه بگیرند و با 
نظارت و حضور آن ها این کار را انجام دهند.
مراتع  و  جنگل ها  ســازمــان  حقوقی  معاون 
کشور خاطرنشان کرد: در دو استانی که در 
روز هــای گذشته حریق بسیار گسترده شد، 
افرادی را شناسایی و دستگیر کردیم که متهم 
به شروع این آتش سوزی ها هستند و این افراد 

 هم اکنون تحویل مقامات قضایی شده اند.
وی افــزود: در یکی از استان ها با دعــوای دو 
ــش ســوزی شــروع  کــشــاورز بــر ســر زمــیــن، آت
شــده که فــردی به بهانه تلافی از فــرد دیگر 
به  را  دیگری  تصرف  تحت  ملک  از  قسمتی 
آتــش کشیده که همین باعث آتــش سوزی 
 بسیار وسیعی در مرتع مجاور شــده است.
افلاطونی ادامه داد: در استان دیگر، سه نفر 
دستگیر شــده انــد که آن هــا هم بــرای تفریح 
به طبیعت رفته بودند و متاسفانه با خاموش 
ــش ســـوزی بسیار  نــکــردن آتـــش، مــوجــب آت
به  و  دستگیر  هم  این ها  که  شدند  گسترده 

مراجع قضایی تحویل شده اند.

علل آتش گرفتن سریالی جنگل ها	 
رئیس سازمان مدیریت بحران کشور نیز در 
گفت و گو با رکنا در خصوص عللی که می تواند 
به آتش سوزی هایی این چنین گسترده ختم 
شود، اظهار کرد: بعضا تیراندازی ها باعث 
وقوع آتش سوزی هاست. گاهی آتش سوزی 
ها عمدی است و بر اساس سوء استفاده هایی 
که افراد قصد گسترش زمین زراعی خود را 
دارند. گاهی افرادی که برای تفریح به جنگل 

ها می روند با آتشی که برپا می کنند و صحیح 
خاموش نمی کنند، به وقوع این آتش سوزی ها 
دامن می زنند در حالی که ریختن یک مشت 
خاک یا یک لیوان آب روی  آتش ها می تواند 
مانع بروز آتش سوزی گسترده در جنگل ها 
شود ولی وقتی سهل انگاری انجام می شود، 
وقوع حادثه را نزدیک می کند.اسماعیل نجار 
افزود: ته سیگارهایی که ناآگاهانه در معابری 
که دارای علوفه و معبر است رها می شود یا از 
داخل خودروها سهوی به بیرون پرتاب می 
ــوزی های  ــود، خــود عامل بعضی آتــش س ش
گسترده در جنگل هاست. تیراندازی ها، خود 
دو قسمت دارد، یک قسمت این تیراندازی 
ها مربوط به شکار و رفتار شکارچیان است و 
قسمت دیگر به مباحث امنیتی در غرب کشور 
بر می گردد که از عوامل بعضی آتش سوزی 
ها بوده است. گاهی هم خیلی کم لطفی می 
شود، مثل فیلمی که به تازگی دریافت کردم 
و در آن چند جــوان بــرای گرفتن سمور، تنه 
درخت قطوری را آتش زدند که به آتش سوزی 
بزرگی منجر شد. این نمونه ای از رفتارهای 
ناآگاهانه است که آتش سوزی های مخرب را 

در پی دارد.

رئیس سازمان برنامه ابلاغ کرد

تخصیص 50 میلیارد تومان برای مقابله با حوادث غیرمترقبه

ــرای تجهیز و  5۰ میلیارد تــومــان دیگر ب
بالگردهای  و  هواپیما  ســوخــت  تامین 
امداد و آب پاش به منظور مقابله با حوادث 

غیرمترقبه تخصیص یافت. برای 
مقابله با حــوادث غیرمترقبه از 

جمله آتــش ســوزی جنگل های کشور، 
ــور نــوبــخــت، رئــیــس ســازمــان  ــت ــا دس ب
تومان  میلیارد   5۰ بــودجــه،  و  برنامه 
برای تجهیز، اورهال، تأمین سوخت 
و آمــاده نگه داشتن هواپیما و 

بالگردهای امداد و آب پاش به منظور مقابله با 
حوادث غیرمترقبه از جمله آتش سوزی در کشور 
تخصیص یافت.این اعتبار در اختیار وزارت دفاع 
و پشتیبانی نیروهای مسلح قرار می گیرد تا برای 

تأمین این موارد هزینه کند.

چالش بشیر و آریا و وضعیت معلق بیرو!
قسمت های  از  یکی  مصطفوی-شنبه شب 
پــرمــاجــرای مسابقه »عصر جــدیــد« روی آنتن 
رفت. از بین هفت شرکت کننده مسابقه، شش 
استعداد به فینال قسمت سیزدهم راه یافتند 
اما در یک اتفاق کم سابقه، چون داوران در یک یا 
دو اجرا به توافق نرسیدند و هرکدام از آن ها نظر 
متفاوتی داشتند، هیچ کدام از شرکت کننده ها 
را برای صعود به مرحله بعد انتخاب نکردند. 
در نهایت داوری این قسمت از »عصر جدید« 
به مردم واگــذار شد. یکی دیگر از اتفاقاتی که 
واکنش های مختلفی را برانگیخت، رأی قرمز 
سیدبشیر حسینی به یکی از شرکت کنندگان بود 
که باعث شد بحث چالش برانگیزی میان داوران 
مطرح شود. این اتفاق قبلا در سری دوم »عصر 
جدید« هم سابقه داشته و رای قرمز حسینی 

بحث برانگیز شده است.
ــه یــکــی از  ــد ک ــرا از آن جــایــی شـــروع ش ــاج  م
شرکت کنندگان به نام محمدامین پازوکی که 
بدن بسیار انعطاف پذیری داشت روی صحنه 
آمد و حرکات نمایشی خاصی انجام داد. امین 
ــا نونهالی در  ــا عظیمی نژاد و روی آری حیایی، 
لحظات پایانی اجرا، به این شرکت کننده رأی 
سفید دادند اما بشیر حسینی تنها داوری بود 
که رای منفی داد. او در استدلال هایی که برای 
رأی قرمز خود آورد، به این موضوع اشاره کرد 
که اجرای او برای مخاطب عام قابل فهم نیست. 
این استدلال مخالفت صریح رویا نونهالی و به 

ویژه آریا عظیمی نژاد را به دنبال داشت و... حق 
با که بود؟ بشیر یا آریا؟ این مطلب را در صفحه 

۶ بخوانید.
*علیرضا بیرانوند در نقل و انتقالات زمستانی 
ــراردادی سه ساله با آنتورب بلژیک  در حالی ق
به امضا رساند که شروع این قرارداد از ابتدای 
فصل آینده رقابت های ژوپیلرلیگ خواهد بود. 
شیوع جهانی بیماری کرونا و تعطیلی رقابت های 
فوتبال باشگاهی و ملی در کشورهای مختلف 
باعث شد تا دروازه بـــان تیم ملی فوتبال ایران 
نتواند طبق قرار قبلی خود با بلژیکی ها برای 

انجام تست پزشکی به این کشور سفر کند.
حــالا مسئولان آنــتــورب با توجه به بازگشایی 
ــای خــارجــی خــواهــان حضور بیرانوند  ــروازه پ

در تست های پزشکی و تمرینات خــود شده 
ــت کــه تــا پایان  ــن در حــالــی اس انـــد. ای

رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران 9 
هفته و بازی های مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا که پرسپولیس نیز در 
آن حضور دارد، چهار دیدار باقی مانده 

ــای داخلی  ــازی ه اســـت. تعویق ب
فوتبال ایــران سبب شده که 

یحیی گل محمدی راضی 
ــه جــدایــی زودهــنــگــام  ب
ــاره  ــم دروازه بـــــــــان ش
یــک خــود نباشد و این 
گفت  در  را  مــوضــوع 

وگوی خود با سایت باشگاه پرسپولیس نیز این 
گونه بیان کرد: »این اتفاق نباید بیشتر از 48 
ساعت طــول بکشد. فکر نمی کنم خیلی لازم 
باشد که علیرضا قبل از شروع مسابقات بلژیک به 
این کشور برود و به نظرم بعد از پایان لیگ برتر هم 
می تواند برود و تست هایش را انجام دهد. من به 
باشگاه هم گفته ام که مخالف رفتن بیرانوند برای 
تست هستم و همان طور که فیفا هم اعلام کرده، 
او تا آخر فصل بازیکن تیم ماست و باید تا پایان 
لیگ ما را همراهی کند«. این موضوع سبب شد 
تا مسئولان باشگاه پرسپولیس خواهان تعویق 
زمان حضور بیرانوند به آنتورب شوند اما مدیران 
این باشگاه بلیت بیرانوند را بــرای چهارشنبه 
هفته جــاری آمــاده کرده اند تا ضمن حضور در 
تست های پزشکی بتواند در تمرینات نیز شرکت 
کند. دروازه بان پرسپولیس نیز با توجه به 
قــرارداد سه جانبه خود با پرسپولیس و 
آنتورب اعلام کرده است، امکان مخالفت 
شخصی با رفتن به آنتورب را ندارد و تابع 
تصمیمات و توافقات احتمالی دو باشگاه 
است. باشگاه پرسپولیس تصمیم به 
ارسال نامه ای به باشگاه آنتورب 
دارد تا بتواند زمــان انجام 
تست پزشکی بیرانوند را 
حــدود دو مــاه به تعویق 
بـــیـــنـــدازد. خــراســان 

ورزشی را بخوانید.

اطلاعیه خودروسازان درباره  واگذاری امتیازفروش
هرگونه فروش حواله یا امتیاز فروش فوق العاده ممنوع است

وزارت صمت فــروش حواله یا امتیاز فروش 
فوق العاده خودرو های ایــران خــودرو و سایپا 
را ممنوع و قابل پیگیری قانونی دانست. به 
گزارش سایت اطلاع رسانی  وزارت صمت ، 
هرگونه واگــذاری با عناوینی از جمله فروش 
حواله یا امتیاز فروش فوق العاده خودرو های 
قرعه کشی  قالب  در  سایپا  و  ایـــران خـــودرو 
ویــژه ایــام عید فطر را وزارت صمت ممنوع و 
قابل پیگیری قانونی دانست.به دنبال انجام 
قرعه کشی فروش فوق العاده 25هزار دستگاه 
خودرو از سوی گروه صنعتی ایران خودرو در 
تاریخ 1۷ خرداد 99 و گروه خودروسازی سایپا 
در 18 خرداد 99، ضمن هشدار به خریداران 

امتیاز این خودرو ها به استحضار می رساند:
ــات کــمــیــتــه خـــودرو  ــوب ــص ــاس م ــ 1- بـــر اس
جمله  از  نظارتی  دستگاه های  حضور  با  که 
»دادستانی کل کشور« و »سازمان بازرسی 
کل کشور« به دو خودروساز ابلاغ شده است، 
به هیچ عنوان امکان صلح یا فروش خودرو به 

صورت وکالتی تا یک سال وجود ندارد.
ــذار شده به مدت یک  ــودروی واگ 2- سند خ
سال در رهن شرکت خودروساز باقی خواهد 
ماند، بنابراین امکان فــروش تا پایان دوران 

ترهین وجود ندارد. 
۳- پلاک واگذار شده از سوی پلیس راهور به 
فرد مشمول، به هیچ عنوان قابل انتقال به غیر 

نیست و مسئولیت هرگونه کشف تخلفات بر 
عهده دارنده پلاک انتظامی است. 

4- خـــودروی واگـــذار شــده صــرفــاً بــا تطبیق 
مــدارک هویتی به فرد ثبت نام کننده دارای 

مشخصات ثبت شده، تحویل خواهد شد. 
گفتنی اســت، لــوح فشرده مرتبط با اسامی 
قرعه کشی  از  دوره  ــن  ای در  منتخب  ــراد  افـ
فروش فوق العاده، از سوی خودروسازان به 
دستگاه های نظارتی تحویل شده و امکان هیچ 
گونه دخل و تصرف در آن وجود ندارد.بر این 
اساس به همه هموطنان هشدار داده می شود 

که مراقب سودجویی کلاهبرداران باشند. 

بــرنــدگــان قــرعــه کشی خـــودرو مراقب 	 
کلاهبرداران باشند

 همچنین پلیس مرکز پیشگیری جرایم سایبری 
برای پیشگیری از کلاهبرداری، به برندگان 
قرعه کشی خــودرو نکاتی را گوشزد  کرد. به 
گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،  سرهنگ 
رجبی رئیس مرکز پیشگیری جرایم سایبری 
از  خودرو فقط  کشی  قرعه  گفت: برندگان 
طریق سایت های ایران خودرو و سایپا پیگیر 

برنده شدن خود در این قرعه کشی باشند.  
 بعد از طرح های فوق العاده پیش فروش خودرو 
رئیس اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان 
خــودروی تهران  نیز، از کاهش ۳5 درصدی 

قیمت خودرو در بازار آزاد از ابتدای اردیبهشت 
ماه امسال تاکنون خبر داد. »سعید موتمنی« 
روز یک شنبه در این زمینه گفت:  هم اکنون 
در بازار آزاد قیمت های خودرو به قیمت اول 
اردیبهشت ماه بازگشته که این اتفاق با اعلام 
برنامه های وزارت صنعت، معدن و تجارت در 
نحوه عرضه خودرو، اعلام قیمت های جدید 
و اجرای طرح های نظارتی و کنترل بازار رخ 

داده است.
به گزارش ایرنا، وی تاکید کرد: هر نوع وقفه 
در روند عرضه، تعادل بازار خودرو را به هم 
می ریزد. بر این اساس در کنار برنامه ریزی 
دقیق برای عرضه خودرو باید نظارت نیز به 
شرکت های  فعالیت  روی  همزمان  صــورت 
خودروسازی و بــازار آزاد انجام شود.رئیس 
اتــحــادیــه نــمــایــشــگــاه داران و فروشندگان 
خــودروی تهران خاطرنشان کــرد: با تدابیر 
اتخاذ شده و روند نزولی قیمت ها در بازار آزاد 
خودرو، محتکران این بازار را ترک کرده اند.

موتمنی گفت: با تداوم عرضه، فاصله قیمت 
خــودرو از در کارخانه تا بــازار آزاد کاهش 
گذشته  ســال  تجربه  و  یابد  مــی  محسوسی 
در کاهش فاصله قیمت ها از اردیبهشت تا 
شهریور نشان می دهد که در صورت وجود 
عرضه مناسب و نظارت، جلوی سوداگری در 

بازار خودرو گرفته می شود.

با اشاره به حادثه تلخ برای اتباع افغانستانی 

بهاروند:مدرکی درباره حادثه هریرود پیدا نکردیم 

معاون بین المللی و امور حقوقی وزارت خارجه، 
با بیان این که مدرکی پیدا نکردیم که اتفاق 
رخ داده در هریرود حاصل مداخله مرزبانان 
ایرانی باشد، گفت: در سفر اخیر مدارکی به 
ما تحویل داده شد که برای بررسی در اختیار 
مراجع ذی صلاح قرار دادیم. محسن بهاروند 
که هفته گذشته به افغانستان سفر کرده بود، در 
گفت وگو با ایرنا،  به توافقات انجام شده با طرف 
افغانستانی در سفر اخیر اشــاره کرد و یــادآور 

شد: توافق شد، کمیسیون مشترک مرزی دو 
کشور - که وزارت هــای امور خارجه دو کشور، 
مسئولیت آن را برعهده دارنــد - تشکیل شود 
تا مشکلات مربوط به مسائل مرزی و ترددها 
1۳۳5 مورد  بــراســاس توافق نامه دوجانبه 
ــردار »حسین  بررسی قــرار گیرد.همزمان س
اشتری« فرمانده نیروی انتظامی با بیان این که 
انتشار این خبر طی روزهای گذشته در برخی 
از رسانه ها باعث تاسف و تاثر اســت، افــزود: 

با توجه به اهمیت موضوع و رابطه دیرینه دو 
کشور برابر پروتکل های مرزی، دستور بررسی 
همه جانبه این حادثه توسط کارشناسان صادر 
شد.به گــزارش پایگاه خبری پلیس،  فرمانده 
ناجا تصریح کرد: در بررسی ها مشخص شد که 
قصوری از سوی مرزبانان ایران، صورت نگرفته 
است. انتظار می رود طرف مقابل در خصوص 
بررسی مشترک ادعاهای مطرح شده تیم هایی 
اعزام کند که بتوانیم پاسخ گوی دو ملت باشیم.


